
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 квітня 2024 р. Чернігів № 259 

 

Про внесення змін до  

обласного бюджету на 2024 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 12.12.2023 № 823 «Про обласний бюджет 

Чернігівської області на 2024 рік»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додатки 2, 3 та 7 до обласного бюджету Чернігівської 

області на 2024 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 12.12.2023 № 823 «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2024 рік», збільшивши видатки 

Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи обласної 

державної адміністрації на виконання заходів Програми покращення 

матеріально-технічного забезпечення військових частин, які дислокуються на 

території Чернігівської області, на 2024-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

01.12.2023 № 795, в обсязі 40 000 000,00 грн, та заходів Програми матеріально-

технічного забезпечення національного спротиву на території Чернігівської 

області на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням обласної ради 29.11.2022  

№ 2-12/VIII, в обсязі 40 000 000,00 грн, згідно з додатками 1 – 3 до цього 

розпорядження за рахунок:  

1) вільного залишку коштів загального фонду обласного бюджету 

Чернігівської області, який склався станом на 01.01.2024, – 55 836 753,13 грн; 

2) залишку коштів спеціального фонду обласного бюджету Чернігівської 

області, що склався станом на 01.01.2024, – 24 163 246,87 грн, з них за рахунок 

надходжень: 

до обласного фонду охорони навколишнього природного середовища – 

14 865 107,82 грн; 

від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва – 3 619 743,92 грн; 

від повернення кредитування сільських забудовників – 2 715 000,00 грн; 

від повернення кредитування молодих забудовників – 2 963 395,13 гривень. 

Начальник        В’ячеслав ЧАУС 


